中國文化大學心理輔導學系（所）　通知
地址：台北市士林區陽明山華岡路55號

聯絡方式：02-28610511#43505
受文者：OOO教授

發文日期：中華民國OOO年OOO月OO日
主旨：本系碩士班研究生OOO碩士論文研撰計畫口試事宜。
說明：

1、 承蒙惠允擔任本系碩士班研究生OOO論文研撰計畫口試委員，特此申謝。茲將論文研撰計畫題目、口試時間及地點詳列如後，敬請  惠予蒞臨指導。

2、 論文研撰計畫題目：OOOOOOOOOOOOOOOOOOOO。
3、 口試時間：101年1月12日（星期四）上午10時。
4、 口試地點：中國文化大學校本部大孝體育館603會議室。
          台北市陽明山華岡路55號。
 五、口試委員：OOO教授（指導教授）
                OOO教授
                     OOO教授
中國文化大學心理輔導學系

主任　　　            敬啟
第一頁　共一頁